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DELL HUOMIOI KASVAVIEN PK-YRITYSTEN TARPEET JA AUTTAA NIITÄ 
HALLITSEMAAN TIETOTULVAA 

 
Tietomäärien kasvu on haaste kaiken kokoisille yrityksille, mutta Michael Dell uskoo, että IT-

teollisuus alipalvelee pieniä ja keskisuuria yrityksiä heidän tallennustarpeissaan 
 

”Perinteisesti alamme on tarjonnut pk-yrityksille kaksi vaihtoehtoa tallennustuotteiden 
tarjonnassaan. Joko yrityksen tulee alistua alkeismalliin jonka kapasiteetti on rajoittunut ja josta 
puuttuu perusohjelmisto tai sitten pitää hankkia ominaisuuksiltaan karsittu, alun perin 
suuryrityksille suunniteltu malli,” Dellin pääjohtaja Michael Dell sanoi tänään satelliitin 
välityksellä Lontoossa pidetyssä lehdistötilaisuudessa. ”Eli joko tuote maksaa liikaa tai se ei tee 
niitä asioita joita tarvitaan. Me tulemme muuttamaan tämän.” 
 
Tilaisuudessa esiteltiin erityisesti pk-yrityksille suunniteltu PowerVault MD3000i-
tallennusjärjestelmä. Se on ensimmäinen, varta vasten pk-yrityksille suunniteltu 
verkkotallennusratkaisu joka perustuu iSCSI-standardiin. 
 
Tallennus on tutkimusten mukaan yksi pahimmista pienten ja keskisuurten yritysten IT-
ongelmista. Yritysten datamäärät jatkavat kasvuaan, vaikka tutkimukset osoittavat että vain 20 
prosentilla pk-yrityksistä on käytössään kehittyneitä tallennusratkaisuja, kuten SAN 
verkkotallennus1. Saman tutkimuksen mukaan jopa 41 prosenttia pienistä yrityksistä kertoo 
priorisoivansa tallennustilan kasvattamisen IT-hankkeissaan seuraavan vuoden aikana. 
Mielenkiintoista on myös, että vuoden 2007 aikana, luodun datan määrä ylittää ensimmäistä 
kertaa käytettävissä olevan tallennustilan määrän2. 
 
”Pk-markkina on kiinnostava siksi, että se kasvaa kaikkein vauhdikkaimmin. MD3000i on 
mahtava lisä tuotevalikoimaamme,” kertoo tuotepäällikkö Marko Kortetmäki Oy Dell Ab:ltä. 
”Perinteisesti pk-markkinaa on pyritty ottamaan haltuun tarjoamalla ominaisuuksiltaan 
rajoittuneita tuotteita hieman halvemmalla. Tämähän on jo lähtökohtaisesti väärin, sillä pk-
yritykset tarvitsevat korkealle kehitettyjä ja erikoistuneita tuotteita, kustannustehokkaasti. iSCSI 
on avainasemassa oleva teknologia MD3000i:ssä, sillä se suoristaa monta mutkaa pk-yrityksien 
näkökulmasta. Samaa toiminnallisuutta oli tarjolla muutama vuosi sitten vain järjestelmissä jotka 
maksoivat 5-10 kertaa enemmän.”  
 
Helppokäyttöinen verkkotallennus avuksi 
Dell PowerVault MD3000i on helppokäyttöinen, laajennettavissa oleva SAS-pohjainen, iSCSI-
standardin osaava SAN-järjestelmä. Se on yhteensopiva muiden Dellin PowerVault-tuotteiden 
kanssa ja tarjoaa ainutlaatuisen yhdistelmän yksinkertaista hallittavuutta, tehokkuutta ja 
skaalautuvuutta. Dell PowerVault MD3000i ominaisuudet lyhyesti: 
 

iSCSI 



• iSCSI tarjoaa pienemmät kokonaiskustannukset standardi-Ethernet teknologiansa 
ansiosta 

• Helpottaa jaetun tallennustilan käyttöönottoa ja soveltuu hyvin esimerkiksi 
palvelinvirtualisoinnin yhteydessä käytettäväksi 

Korkea käytettävyys 
• Kahdennetut aktiivi/aktiivi-periaatteella toimivat tallennussuorittimet 
• Vikasietoiset virtalähteet ja tuulettimet 
• Peilattu välimuisti, jossa on 72 tunnin akkuvarmennus 

Monipuoliset kokoonpanot 
• Tukee jopa 16 palvelinta ja 18 teratavun tallennustilaa 
• Sekä Microsoft Windows- että Linux-yhteensopiva 

Helppo hallita, asentaa ja huoltaa 
• Tehtäväperustainen konfigurointi- ja hallintaohjelmisto 
• Tukee samoja levyjä kuin Dell PowerEdge-palvelimet, jolloin levyjen tilaaminen 

ja varastointi on helpompaa 
• Snapshot- ja kloonitoiminnot mahdollistavat reaaliaikaiset, usein toistuvat 

varmuuskopiot 
 
Hinnat ja saatavuus 
Dell PowerVault MD3000i on saatavilla heti, alkaen 6 470,00 euron hintaan. (alv 0%, sis. rahti). 
 
Lisätietoja 
Tuotepäällikkö Marko Kortetmäki, Oy Dell Ab, puh. 0207 533 533, 
marko_kortetmaki@dell.com
 
Lisätietoja Dell PowerVault MD3000i-tallennusjärjestelmästä osoitteesta 
www.dell.com/md3000i
Lisätietoja ja kuvia Dellin tuotteista löytyy osoitteista www.dell.com ja www.dell.com/photos
Lisätietoja Dellin energiaohjelmasta löytyy osoitteesta www.dell.com/energy
 
Tietoja Dellistä 
Dell kuuntelee asiakkaitaan ja toimittaa asiakastarpeiden pohjalta rakennettua luotettavaa teknologiaa ja 
palveluita. Ainutlaatuisen, suoran toimintamallinsa kautta Dell myy globaalisti enemmän 
tietokonejärjestelmiä kuin mikään muu tietokoneyhtiö, minkä ansiosta Dell on sijalla 25. Fortune 500 -
luokituksessa. Lisätietoja: www.dell.com
                                                 
1 Lähde: IDC, US SMB Storage 2006: The Move to More Advanced Features, March 2006 
2 Lähde: IDC whitepaper, The Expanding Digital Universe: A Forecast of Worldwide Information Growth Through 2010, March 
2007 
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